
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2025 № 354

г. Холм

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, 
Правилами землепользования и застройки Тогодского сельского поселения 
Холмского муниципального района Новгородской области, утвержденными 
решением Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 29.06.2017 № 
71 и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 
21.03.2025, Администрация Холмского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Павлову В.Л. разрешение на условно разрешённый 
вид использования земельного участка «Складские площадки», в 
кадастровом квартале 53:19:0051901, площадью 1017 кв. м., по адресу: 
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Зуи, земельный 
участок 0051901/4.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Т.В. Чиркова

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
25E70013E2AC5DA5B31E6F02E1BF35E3
Владелец: Чиркова Татьяна Васильевна
Дата подписания: 27.03.2025 17:29
Срок действия:  с 05.03.2025 по 29.05.2026


